

Fagskolen Aldring og helse

PROTOKOLL

Møtets art:	Styremøte i Fagskolen Aldring og helse
Tid:	16.06.2023 kl 09.00 - 10.30
Sted:	Granli/Teams
Deltagere:	<p>Finn Hall, styreleder</p> <p>Kari Midtbø Kristiansen, daglig leder Aldring og helse, (kl 9-10)</p> <p>Agnes Brønstad, Fagskolen Vestfold og Telemark.</p> <p>Ellinor Bakke Aasen, repr. for relevant arbeidsliv</p> <p>Ingrid Haug Olsen (vara for Ellinor, deltar uten stemmerett), (kl. 9-10)</p> <p>Iren Mari Luther, repr. for relevant arbeidsliv</p> <p>Kim Henrik Liland, repr. for ansatte</p> <p>I tillegg:</p> <p>Signe Baksaas Gjelstad, sekretær og rektor i Fagskolen Aldring og helse</p>
Meldt forfall:	Cathrine Hvasshovd (Studentrepresentant 2022-2023). Vara Tina Tøhaug Walde var også forhindret.

Sak	
9/23	<p>Godkjenning av innkalling</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Innkallingen til styremøte 16.06.2023 ble godkjent.</p>
10/23	<p>Godkjenning av protokoll fra styremøte 10.03.23</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Protokoll fra møtet 10.03.2023 ble godkjent.</p>
11/23	<p>Regnskapstall og estimert budsjett 2023</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret tar vedlagte regnskapstall pr. mai og estimert budsjett 2023 for Fagskolen Aldring og helse til orientering.</p>
12/23	<p>Aktivitet i fagskolen mai 2023</p> <ul style="list-style-type: none"> • Det ble redegjort for pågående opptak av ledige studieplasser og rekrutteringen. Det totale antall nye høsten 2023 ser ut til å bli som de to siste årene. De nye studentklassene vil starte med 12-17 studenter. Det starter ingen samlingsbasert klasse i Utviklingshemning, miljøarbeid og aldring i Tønsberg, bare heldigital.

Fagskolen Aldring og helse

	<ul style="list-style-type: none"> • Fagskolen arbeider med å etablere samarbeidsavtaler med nye kommuner. • Utviklingsprosjekter og søknadsjobbing for nye prosjekter inngår i fagskolens drift, og det kom nye prosjektmidler i mai til utvikling av heldigitalt utdanningstilbud i Utviklingshemning og aldring (HK-dir). Det gir mulighet til frikjøp og utvikling av nye læringsressurser og metoder. <p><u>Enstemmig vedtak:</u> Styret tar orienteringen om aktivitet i fagskolen juni 2023 til etterretning.</p>
13/23	<p>Markedsføring av utdanningene - omfang og utbytte</p> <p>Fagskolen opplever at det stilles stadig større krav til markedsføring i «jakten» på nye studenter. Mulige forklaringer ble drøftet og det kom innspill om markedsføringen (tidspunkter, samarbeid med annen fagskole, aktuelle kanaler og systematikk).</p> <p>Det er fortsatt usikkerhet der ute, om hva fagskole er, og det kreves fortsatt synliggjøring av utdanningsslaget på mange arenaer. Betydningen av å nå frem til helseledere på flere nivå slik at de ser nytteverdien, ble påpekt. Et planlagt nytt lederforum i Vestfold kan være en aktuell arena. Skreddersøm og korte moduler ble nevnt som aktuelle drivere i markedsføringen.</p> <p>Markedsføring bør synliggjøres som egen post i fagskolens regnskap og budsjett.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u> Styret støtter at fagskoleadministrasjonens øker aktiviteten knyttet til markedsføring som tiltak for videre rekruttering til utdanningene.</p>
14/23	<p>Avsluttende vurdering og eksamen</p> <p>Forslag til endringstekst i Forskrift om opptak og eksamen i Fagskolen Aldring og helse om bruk av karakteruttrykket bestått/ikke bestått som aktuell emnekarakter ble drøftet i møte.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u> Styret fastsetter foreslåtte endringer om bruk av flere karakteruttrykk ved avsluttende vurdering og eksamen i Forskrift om opptak og eksamen for Fagskolen Aldring og helse kap. 3.</p>
15/23	<p>Prosjekt Fagskolegrad i eldre helse - status</p> <p>Det tilbys to moduler med oppstart september 2023. Rekrutteringen pågår i Notodden og Midt-Telemark, men tilbudet går også til ansatte i omkringliggende kommuner i øvre Telemark.</p> <p>I tett samarbeid med de to Telemarkskommunene og Fagskolen i Vestfold og</p>

Fagskolen Aldring og helse

	<p>Telemark er det nå utviklet ni studieplaner tilhørende eldrehelsegraden, og klargjort for akkreditering.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Fagskolens styre tar orienteringen om status i prosjektet fagskolegrad i eldrehelse til etterretning.</p>
16/23	<p>Fagområdeakkreditering - status</p> <p>Institusjonsbesøket (gruppeintervjuer) av sakkyndig komite (NOKUT) er gjennomført. Innstillingsrapporten med konklusjoner vil bli offentlig før sommerferien og endelig vedtak fattes i NOKUTs styremøte i september.</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Styret ved Fagskolen Aldring og helse tar informasjonen om NOKUTs pågående vurderingsprosess om fagområdeakkreditering for Fagskolen Aldring og helse, til etterretning.</p>
17/23	<p>Nytt prosjekt i ordningen Fleksibel og desentralisert utdanning (HK-dir) 2023-2025</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>Fagskolens styre tar orienteringen om at Fagskolen Aldring og helse har fått tildelt midler i programmet Fleksibel og desentralisert utdanning (HK-dir) til å utvikle et heldigitalt utdanningstilbud i Utviklingshemning, miljøarbeid og aldring, til etterretning.</p>
18/23	<p>Orienteringer:</p> <p><u>Enstemmig vedtak:</u></p> <p>a) Styret tar orienteringen om at den første korte utdanningsmodulen Hverdagsmestring hos eldre personer med depresjon (10 stp) er gjennomført og evaluert, til etterretning.</p> <p>b) Styret tar orienteringen fra årsmøte i RFF (Rådet for de offentlige fagskolene) 2023 og vedtaket om navneskifte av RFF til HØY, til etterretning.</p> <p>c) Styret tar orienteringen om rapporten «Kvalifikasjoner på ramme alvor» (NOKUT) som evaluerer kvalifikasjonsrammeverket for livslang læring (NKR), til etterretning.</p>
19/23	<p>Eventuelt</p> <p>Det var ingen saker til eventuelt.</p>